
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 479436/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Šárka Holubová
Datum narození: 03.04.1996
Identifikační číslo studenta: 82177759

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 479436

Název práce: Předpoklad přijetí studentů UK FTVS oboru Ochrana obyvatelstva se
zaměřením na vzdělávání k Hasičskému záchrannému sboru České
republiky

Pracoviště práce: Kinantropologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Šárka Vokounová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. David Vondrášek

Datum obhajoby : 10.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Řešitelka seznámila komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním

cílem práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
Proč byly otázky rozděleny do dvou dotazníků? 
Vstupují do HZS také ženy, resp. existují u HZS pozice, na kterých
by se ženy mohly uplatnit? 
Proč se výkony bodují podle služebních míst a nikoliv podle věkové
kategorie? Jsou 4% v rozdílu hranice úspěšnosti mezi uchazeči o
zaměstnání u HZS a mezi studenty 
oboru Ochrana obyvatelstva velký rozdíl? Znamená to, že i běžná
populace je na tom fyzicky 
tak, že 76% by tuto hranici překonalo?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděla
studentka uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Šárka Holubová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 479436/.....

Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 PhDr. Šárka Vokounová, Ph.D. ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Šárka Holubová

http://www.tcpdf.org

